
S M L O U V A  O  D Í L O
o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.z.č.89/2012 Sb 

__________________________ (dále jen smlouva)______________________ ___

V elkop lošné  výsp ra vy  asfa ltových  vozovek v  J ihočeském  kraji
Č ást č.1

číslo smlouvy zhotovitele D082051ZLS

1. Smluvní strany

číslo smlouvy objednatele! 43/VZ/2020-1

1.1. Objednatel (stavebník) Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo:

Zastoupen:

IČO:

DIČ:

Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice'° * 1 ‘ O?- 2020

Ing. Janem Štíchou -  ředitelem organizac 
tel: 387 021 010

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje 

České Budějovice

Dožto;£0 ,_ ___
C.|.r U

Přiděleno:
Počet Uštu/ pfiloti

70971641

CZ70971641

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu dne 1. 7. 2002

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan šticha tel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických: ............. ........... tel.: ....................

Technický dozor stavebníka (dále TDS)

Silnice č. 11/156,14322,14611 (okr. ČB) -  ................................. tel.: .................... 

Silnice č. II/408 a 111/14713 (okr. JH, TA) - ............................. tel.:.....................

jako objednatel na straně jedné

1.2. Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo; U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
Korespondenční adresa: závod České Budějovice, Planá 72, 370 01 České Budějovice 
Zastoupen: .............................. ředitelem závodu České Budějovice

tel.: 387 203 417 

IČO: 45274924

DIČ: CZ45274924

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze oddíl B, vložka 1561, datum zápisu 4.5.1992

Zástupce ve věcech smluvních: ........................ tel.: 387 203 417
Zástupce ve věcech technických: ...................... tel.: ....................
Odpovědný stavbyvedoucí: ...................... tel.; ....................

(číslo autorizace 35985)

jako zhotovitel na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu, jsou k tomuto úkonu oprávněny.

1



I

2. Předmět smlouvy

„Velkoplošné výspravy asfaltových vozovek v Jihočeském kraji“ 
Část č.1 veřejné zakázky

Část zakázky číslo: o k rí*
třída

silnice
č.sllnlce název (Identifikace silnice)

dálka úseků, ve kterých 
budou prováděny lokální 

výspravy (km)

i

sta ničení

11 156 zast. MHD Nové Hodéjovice, 
Novohradská ul

České
B udě jov ice

III 14322
zast MHD VS koleje BraniSovská 
ul

lil 14611 Ledenice 0,171 0,562 - 0.733

Č á s t č . l

lil 14611 Zaliny 0,240 4 ,1 80 -4 ,4 20

0,411

J. Hradec
II 400 Dačlce - kňž.111/15214 Ostojkov:ce 5,440 1 5 ,1 3 0 -2 0  570

5,440

T ábor
m 14713

hr okr.ČB - Sviny - Veselí nad 
Lužnici

5,042 2,822 - 7,864

5,042

Celkem: 10,893

2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a 
objednatel převzít předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu 
podle této smlouvy a podle podmínek dohodnutých v této smlouvě

Místo plnění:
Silnice 11/156,111/14322, 111/14611 okres Č. Budějovice, lí/408 okres Jindřichův Hradec a 
111/14713 okres Tábor

Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 43/VZ/2020 a 
soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí této SoD.

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem, 
a bude odpovídat platným českým zákonům, českým, evropským a mezinárodním 
normám a platným TP a TKP, a dalším předpisům uvedeným v systému jakosti MD ČR 
v aktuálním znění souvisejícím s pozemními komunikacemi, jejich příslušenstvím a 
součástmi, a dále pak obecně závazným a doporučeným předpisům a metodikám

3. Term ín plnění

3.1. Předání staveniště. do 5-ti kalendářních dnů po vyzvání objednatelem
(předpoklad červenec -  srpen 2020)

Dokončení díla: do 50 kalendářních dnů od předání staveniště včetně

3.2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prosto práv třetích osob včetně všech 
podkladů pro provedení díla v termínu dle bodu 3.1 Na výzvu objednatele je zhotovitel 
povinen poskytnout potřebnou součinnost.

3.3. Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:

. objednatel přeruši stavební práce z důvodů na jeho straně 
• změna rozsahu práci nebo realizace vlcepraci

7



3 4 Stanoveni nového termínu dokončení výstavby se uskuteční posunutím o počet dnu:

• na které byla stavba přerušena z důvodů na straně objednatele
• odpovídající rozsahu požadovaných prací nad rámec původní nabídky

4. Cena díla

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 
zákona č. 526/1990 Sb,, o cenách, v pí. znění.
Cena díía se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).

4.2. Smluvní cena bez DPH:

Velkoplošné výspravy na silnici 11/156 Novohradská ul. 

Velkoplošné výspravy na silnici 111/14322 Branišovská ul. 

Velkoplošné výspravy na silnici 111/14611 Ledenice 

Velkoplošné výspravy na silnici líl/14611 Zaliny 

Velkoplošné výspravy na silnici li/408 Dačice 

Velkoplošné výspravy na silnici 111/14713 hr.okr ČB-Veselí n./L.

....................... 

....................... 

....................... 

....................... 

. . ....................... 

.......................

Smluvní cena díla celkem bez DPH

DPH 21%__________________________

Smluvní cena díla celkem včetně DPH

3 487 732,45 Kč 

732 423.81 Kč

4 220 156,26 Kč

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasených měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového soupisu prací zástupci smluvních stran ve věcech 
technických. / případně výkaz výměr či jiné ukazatele/.

Objednatel z důvodu §92a, zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
prohlašuje, že plnění, které je  předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho 
ekonomickou činnost.

4.3. Objednatel připouští následující případy, kdy je možno změnit výši nabídkové ceny:

a) bude-li objednatel požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám, nebo 
pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění

b) bude-li objednatel požadovat jinou kvalitu prací než je uvedena v zadávací 
dokumentaci,

c) změní-li se sazby DPH.

5. Platební podm ínky

5.1. Platba bude provedena na základě faktury. Fakturovány budou skutečně provedené a 
převzaté práce, potvrzené zástupci obou stran v protokolu o předání a převzetí 
dokončené stavby. Doba splatnosti faktury bude stanovena na 21 kalendářních dnů ode 
dne jejich doručení objednateli (podací razítko).

5 2. Faktura bude vystavena v souladu s přísl. ust. občanského zákoníku. Nebude-li 
obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k

3



doplnění- V takovém případě přestává běžet původní Ihúta splatnosti a nová lhůta 
započne běžet doručením opravené faktury objednateli.

6. Provádění díla

6.1. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou 
podzemních vedení na staveništi a tyto buď vhodným způsobem přeložit, nebo chránit, 
aby v průběhu prováděni díla nedošlo k jejich poškození.

6 2. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně seznámil s projektovou dokumentací a že bude při 
přípravě i při provádění prací postupovat dle ní.

6.3. Náklady spojené se zařízením a následnou likvidací staveniště nese zhotovitel včetně 
úklidu a uvedení do původního stavu prostor, jejichž úpravy nejsou součásti předmětu 
plnění této zakázky, ale budou stavbou dotčeny. Vlastní realizací stavby bude zhotovitel 
řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životni prostředí a okolí stavby.

6.4. Ode dne převzetí staveniště, o němž bude sepsán zápis a potvrzen zástupci obou stran, 
je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s platným stavebním zákonem a jeho 
prováděcími předpisy. Investor a TDS je oprávněn záznamy v deníku sledovat a 
připojovat k nim své stanovisko. Originál stavebního deníku bude předán objednateli při 
předání díla.

6.5. Realizace prací bude probíhat za částečné uzavírky, způsob projedná zhotovitel.

6.6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem 
k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné 
péče.

6.7. Dále je zhotovitel povinen upozornit objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté 
překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla 
dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby V případě vzájemné dohody 
obou stran na změně technologie stavby/použitého materiálu, kdy je tato spojena 
s navýšením ceny za dílo, je nutno uzavřít písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Pokud 
takováto změna nevyžaduje navýšení ceny za dílo, lze ji provést změnovým listem 
podepsaným TDS a osobou oprávněnou jednat ve věcech provádění stavby.

6.8. Na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla doloží 
zhotovitel soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování dtla. Na 
vyžádání objednatele, stavebního či autorského dozoru je zhotovitel povinen předložit 
kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné certifikáty, technické listy a technologické 
postupy stanovené výrobcem pro jednotlivé materiály a výrobky. V případě nepředložení 
těchto dokumentů má stavební dozor právo práce na díle pozastavit až do doby 
předložení dokumentů, aniž by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení 
díla.

6.9. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním 
objednateli bez vad a nedodělků. Předání díla proběhne fyzickým převzetím pověřeným 
pracovníkem objednatele -  TDS -  uvedeným ve smlouvě o dílo. Dále při předání díla 
zhotovitel dodá výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených v příslušných 
technologických postupech a KZP. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel a objednatel 
povinni sepsat zápis, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo 
nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů. Drobné vady, popřípadě nedodělky nebránící 
užíváni a postupu dalších prací nebudou důvodem nepřevzetí díla a uplatnění sankcí, 
pokud bude oprávněnými osobami obou stran dohodnut termín jejich odstranění. Při 
předání díla zhotovitel dodá výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených 
v příslušných KZP a 2 x soubor fotografií dokumentujících proběh realizace díla na CD 
nosiči.

4



7. Záruční podm ínky a odpovědnost za škodu

7.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce 36 měsíců na celý předmět plnění. 
Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční 
Ihúta začíná plynout ode dne předání a převzetí díla

7.2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7.3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů (není-li objednatelem v nahlášení 
závady stanoveno jinak) od písemného nahlášení reklamované závady nastoupit 
k odstranění reklamačních vad a nejpozději do uplynutí lhůty odsouhlasené oprávněnými 
zástupci obou stran vady odstranit.

7.4. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstraněn! záručních vad zjištěných a uplatněných 
objednatelem v souladu se smlouvou o dílo, případně pokud je neodstraní v oboustranné 
dohodnutém termínu, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na 
náklady zhotovitele Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné 
zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této 
smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

7.5. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta 
resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen 
uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

7.6. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi či za 
škody vyplývající z vady nebo neúplností projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých 
odborných znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

7.7. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, 
přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

7.8. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby 
na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad 
a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na 
majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, 
objektů, prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto 
škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

7.9. Zhotovitel je rovněž povinen dodržovat ustanovení § 101 odst. 4 zák. č. 262/2006 Sb„ 
v pl. znění.

8. Sankční ujednání

8.1. Z důvodu nedodržení termínu dokončení prací je zhotovitel povinen objednateli uhradit 
smluvní pokutu ve výši 0,6 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den 
prodleni. Smluvní pokuty budou vyúčtovány samostatnými fakturami a objednatel je 
oprávněn započíst je proti pohledávce zhotovitele.

8.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.



zjednání nápravy Pokud i v této Ihutě bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez 
dalšího od smlouvy odstoupit Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu vzniklé 
škody

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně 
číslovaným ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek č. ... ke smlouvě o dílo č ... Jiné 
zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

10.2. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanoveni občanského zákoníku

10.3. Obě smluvní strany berou na vědomi, že poptávka objednatele č 43/VZ/2020 a nabídka 
zhotovitele ze dne 23.6.2020 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

10.4. Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření smlouvy o dílo dle čl. 6 
odst. 1 písm. b) obecného nařízeni o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem 
se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v 
souladu se Spisovým a skartačnlm řádem Zhotovitel má právo požádat správce o přístup 
ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezeni zpracováni a vznést 
námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v 
souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá 
práva uvedená v předchozí větě může zhotovitel uplatňovat prostřednictvím pověrence 
pro ochranu osobních údajů Jihočeského kraje, jehož kontaktní údaje jsou uvedeny na 
webových stránkách Jihočeského kraje. V případě, že se budete cítit poškozeni na svých 
právech, máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

10.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 S b , o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve zněni pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v pl. znění.

10.6. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejněni v registru smluv provede objednatel.

10.7. Tato smlouva nabývá platnosti současným podpisem oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

10.8 Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveních včetně příloh.

10.9 Nedílnou součástí této SoD jsou přílohy:

příloha Č. 1 -  Soupisy prací z nabídky zhotovitele ze dne 23.6.2020

příloha č. 2 -  Kontrolní zkušební plán (doloží vybraný uchazeč před podpisem SOD)

V Českých Budějovicích dne: 

Za zhotovitele:



J

r ekapitulace  stavby
K í d  C B J Iř  156-001
Stavba; Oprava zastávky MHD Nové HodijovU.e Novohradská ul,

KSO cc-cz
Ufsto Novohradská ulice Česká Budájovice Dalum Vyplň údaj

Zadavatel IC. 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ CZ70971641

Uchazeč IC Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ Vyplň údaj

Projektant IC 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o DIČ CZ7C97I641

Zpracovatel IČ
........................... .................... DIČ

Poznámka
Dálka realizace ........................y.

Cena bez DPH ..................

Sazba dani Základ dani Vyje dani
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ................

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .......

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .................

Projektant Zpracovatel

□ayjii; a podph: hazuka __ Datcn a podpis: Haalkc

Objednavatel Uchazeč

Palům a podpis: RaiUhť Datum a podpis. Hazuko



rekapitulace  objektů  stavby  a soupisů PRACÍ
Kód: CB.il/l56-M1

Stavba: Oprava zastávky MHD Nové Hodějovlce, Novohradská ul.

Místo Novohradská ulice, České Budějovice Datum Vypfft údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o Projeklant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o

Ucházet Zpracovatel ..............................................

Kód Popis Cena bei DPH [CZK] Cena s DPH [CZK) TíP

N áklady z rozpočtů .................. ..................

50101 Oprava zastávky MHD Nové Hodéjovlce km 
3.816-3.837

.................. .................. STA

SO102 DIO - oprava zastávky MHD Nové Hodéjovlce ................ ................ STA



Stavba
Oprava zastávky MHO Nové Hodě.-ovce. Nov^radská ul 

Obpekt

SO101 - Oprava zastávky MHD Nové Hodéjovlce km 3,816-3,837

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO cc-cz
Místo Novohradská ulice, Česká Budéiovice Datum Vyplň údaj

Zadavatel IC 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o DIČ CZ70971641

Uchazeč. IC Vyplň uda,
Vyptá údaj DIČ Vyplň údaj

Projektant JC 70971641
Správa a údržba sítnic Jihočeského kraje p.o, DIČ CZ70971641

Zpracovatel IC
................................................ DIČ

Poznámka

Cena bez DPH ..................

................... ................... .................
DPH základn .................. .............. ................

snížená ....... ............. .......

Cena s DPH . . . ... . ..................

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis hazUko. Datum a podpis Razilko

Objednavatel Uchazeč

Datum a Podpis Razítko Datum a podp;5_



r ekapitu lac e  členění soupisu  PRACÍ
Stavba

Oprava zastávky MHD Nové Hodějovíce Novohradská ul
Objekt

S0101 - Oprava zastávky MHD Nové Hodéjovice km 3,916-3,837

Místo Novohradská ulice České Budějovice Datum: Vyplň údaj

Zadavatel Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o

'Jchaječ Vyplň údaj Zpracovatel .......................... ....................

Kód dib - Popis Cena celkem [CZK]

N ák la d y  ze s o u p is u  prací 

H SV -  Práce a dodávky HSV

...... ........... 

..................

t - Zemni práce ................

5 - Komunikace pozemní ..................



i

Stavba
Oprava zastávky MHO Nové Hodéjovice, Novohradská u[.

SOUPIS PRACÍ

Objekt.

S0101 - Oprava zastávky MHD Nové Hodéjovice km 3,816*3,837

M ísto Novohradská ulice, České Budějovice Datum Vyplň údaj

Zadavatel Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant- Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyptá údaj Zpracovatel: ............................. ....................



p
c Typ Kód Popis MJ Množství Jcena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3 K 5740-Í4 ASFALTOVÝ BETON PRO OBR US NĚ 
VRSTVY MOEHFIK ACO 11+ 11S TL 50UM ( M2 \ ....... ....... ......... OTSKP 2019

w
w
W

ACO l i *  115TL 5CMU 
P anirfcú *  cen
- cixJJn Í.-tí U v palJdúwwá 9 ÍU Ín  paef*
M*3ían/ m í ji ďe p/wfepsjnéAo íflcfiosiaoctífto p̂aJp/su 
ř/y-tiín / vrstvy v  pfedúptir.ó ttouUca zlizenl vn/vy isč 
raziiírt/ I/rtry pO>IidJnJ tfSJVy pa e.’.»pJc/7 viflí-TÍ 
f  i-scovn/c/i ip *- a tpqw úpravu n a ;*^ni. uk ančen f podol 
obrubníku t t t ito in k ň  zjfíioni. odjodfiovůdch proulkú.
ůdrůdhúVOÍu Vpu&tl leChfft « pod m tahm uj* pcj.'.Xî V 
n iiíry  ■ nazofunw^s t t tn in l  podál QĎnjůo-ifú dtoíadn/Ci 
M h le n i at/odňovaclch proužků oď/oJtovaCú. vpustí. 
i*£fief * »d
ACO H S {Pm S}, CSíJ 736121 TKP kap.7 
do ebm mé vrstvy bude přidána pňm éj rozptýlené 
výztuže z aramtdavých vtikon pra zvýlení odalnqsti 
proti tvorbé trvalých deformaci 
délka 23 
U fta  3.4 
73*3,4

5 K 574056 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTW 
MODIFtK ACL 16*. 16S TL 50MM M2 ........... ........... ................ OTSKP 2Q19

W

w

w
w
w

1Ů», 1tó  T L  6CMM 
PaznJmfr# k toubaru atn
- dodání *mé*i v poladavonó k v a lii očdUnl podktJdu 
Uložen/ mís/ rfe předepsaného í#cnrwto0,clídňo pTodo/jy 
znutniní vntvy v pfůdaptané ftaulrca - vnfvy ie í
m h le n i ií/ky, pokládáni vrstvy po aíjpJch. vtfefná 
pracovních tps r a ipíyů * úpravu nspepnl, ukončeni pód ii 
obrubníků dilatačních z ttíien l. adjadřiovtclch proniků 
orfvodtevšču. vpustl. lo ch u  *  pod * nezahrnuj postrky 
ná ltry  nezahrnuj* t i in in lp o d é l obrubníku dilatačních 
te fíte n l odvOdAovackh proutků. odvodňovotu. vpuall. 
lechet a pod
ACL 16S (Pmai. ČSN 736121,TKP M p  7 
da tažné vntvy bude přidána příměs rozptýlené 
výztuže z aramidových vUken pro zvýienl odolnosti 
proti tvorbě trvalých deformací 
délka 23 
iffka  3 
23*3
VRSTVY Z  ASF SMÉSt S VYSOKYM

6 K 574L47 MODULEM TUHOSTI VMT22 M0D1FIK PHO 
LOŽNÉ VRSTVY TL. B0MM

M2 ........... .............. ................ OTSKP 2019

VRSTVI* Z ASF SMÉST S VYSOKÝM MODULEM TUHOSTI 
VMT22 MOCIFIK PRO LQŽÍJČ VRSTVY TL MMM

Poznámka k *ouOofu cen □
dodání tm é fl v pointované ky$IH  - oČjl.'4nJ podkladu • 

iJnlan! m ís t  tťé předepsaného tachr-ok>y ekúho pfttdptau. 
zhutněn.! vrvvy v p/etJepsa.Té rtoulrw ifízani im tvy ba: 
n  Z lle n l tiřk y  pokládán i vrw y po mapách, včetně 

PSC pracovn.ích tpar *  %fxyú - úpravu napq/eoi. ukončeni podél
obrubníků dilatačních zth7a.il. odvodrtovedert proužků, 
octvodhcvaiu. vpuml. tochat a pod nezahrnuj* postrky 
náfáfy -  nazahmufo titn é n ■ podél obrubníků, dilatačních 
lafíianf. od^odňovacích proutků, odvadrtovaču. vpusti. 
ia c h a ta s o d

W  ČSN 736121 TKP kap.7
W  déDia 23
W  líhca 3
W  23*3 .........



Stavba
Oprava zastávky MHO Nuvé Hodéjovice Novohradská <Jl 

Objekt.

S0102 - DIO - oprava zastávky MHD Nové Hodójovice

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO CC-CZ
Místo Novohradská ul ca České Budiiův-ite Datum Vyplň udal

Zadavatel IČ 70971641
Správa a údržba sin e Jihočeského kraje p o DIČ CZ70971641

Uchazeč IČ Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ. Vyplň údaj

Projektant. IČ 70971641
Správa a údržba silnic J hočeského kraje p o. DIČ CZ70971641

Zpracovatel' IČ
........................... .................... DIČ

Poznámka

Cena bez DPH ................

Základ dané Sazba dané Výše dané
□ph základní ................ ............ ..............

snížená ....... ............ .......

C ena  s DPH v  C Z K ................

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis._________________ Razítko______________ Datum a pačjpls___  ______________________________________ Raťlko

Objednavatel ........... Uchazeč

Datum a podpis RaZltkp Datum a jwdois Razítka



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Oprava zastávky MHD Nové Hodějovice Novohradská ul.
Obiekl.

S O I02 - DIO - oprava zastávky MHD Nová Hodějovice

Místo Novohradská ulice. České Budějovice Datum Vyplň údaj

Zadavatel Správa a údržba slin c Jihočeského kraje p o Projektant Správa a údržba siin c Jihočeského kraje p o.

Ucházet Vyplň údaj Zpracovatel ........................... ....................

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK|

N á k la d y  ze  s o u p is u  p ra c f . . ............
O S T  -  O statní ..............0



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Oprava zastávky MHO Nové Hodftiw.ee Novohradská ui.
Oblekl

SO102 - DIO - oprava zastávky MHO Nové Hodějovice

Místo Novohradská ulice České Budějovice Datum Vyplň údaj

Zadavatel Správa a údržbu s lnic J hočeského kraje p.o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o

Uchazeč. Vyplň údaj Zpracovatel ........................... ....................

p
e Typ Kód Popis MJ Mrtožslvi J.cena(CZK) Cena celkem {CZK] Cenová soustava

N á k la d y  s o u p is u  c e lke m ................

D O ST O sta tn í ................
1 K 02710 POMOC PRAČE ZŘIZ NEBO ZAJÍST 

OBJÍŽĎKY A PftlSTUP CESTY KPL .......... ........... . ................ OTSKP 2019
PGI.iÓC PRÁCE ZťtIZ NEBO ZAJIŠt OBJÍŽĎKY A PŘISTUP 
CESTY
PdjrtjmJt j M toubůiit cvn

PSC Hhttuýó vůikttá nAkhdy tpujani t  ohnuty}fotem
paladúvanýwi Xůffiůnímí

w  vifltné zajiiténí stana ven! místní úpravy ohledné
uzav/ent nebo posunu zastávky 

w  podal i
w 1 .........



rekapitulace  stavby
Kód CB_111/14322-001
Stavba- Oprava zastávky MHD VŠ koleje, Branlšovská ul.

KSO cc-cz
Místo EraniSovská ulice České Budějovice Datum Vyplit udal

Zadavald l i 70971641
Správa a údržba silníc Jihočeského kraje p.o. DIČ CZ7097164I

Uchazeč. ič- Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ Vyptá údaj

Projektant IČ. 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kra,o p.o DIČ CZ7097164I

Zpracovatel 10
Nachligal Petr, tel. 606 633 836 DIČ

Poznámka
Délka realizace..........................

Cena bez DPH ..................

Sazba dané Základ daně Výln daná
DPH základní . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ................

snížená . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .......

jc e n a  s DPH . . . . . . . . . ....................

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Aazltkn □aluíi: a padiis. Mamka

Objednavatel Uchami

Palům a nodpis Rnzllso Datum a . ď  , Hazitko



r e k a p i t u l a c e  o b j e k t ů  s t a v b y  a  s o u p i s ů  p r a c í

KdS CH IIVI4322-091

Stavba: Oprava zastávky MHO VŠ koleje, Braniáavská ul.

Místa Braniiovská utJce, České Budějovice Datum- Vyplit údaj

Zadavatel Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč. Zpracovatel ...............................................

Kód Popis Zena ba z DPH jC2KJ Cena s DPH [C2KJ Tjp

N áklady z rozpočtů .................. ..................

SQ101 Oprava zastávky MHO VS koleje km 0,270- 
0,334 .................. .................. STA

SO102 DIO • oprava zastávky MHD VŠ koleje ................ ............... STA



Stavba
Oprava zastávky MHD VŠ koleje Bran šovská ul 

Objekt

SO101 - Oprava zastávky MHD VŠ koleje km 0,270-0,334

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO cc cz
Místo Branišovská ul ce České Budějov ce Datum Vyplň údaj

Zadavatel IC 70971641
Správa a údržba silnic J hočeského kraje p o DIČ CZ70971641

Uchazeč IC Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ Vyplň údaj

Projektant IC 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o DIČ CZ70971641

Zpracovatel IC
........................... .................... DIČ

Poznámka

Cena bez DPH ..................

Df“H základní 
snížená

................... 
...... ........... 

.......

................... 
............ 
............

................ 
.... ........... 

.......

C ena  s DPH . . . . . . . . . ..................

Projektant Zpracovatel

Datum a soduis. ňazilko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis Hazltkg Datum a rodpis Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Oprava zastávky MHD Vš koleje Bran Sovská til
Objekt

SO101 - Oprava zastávky MHD VŠ koleje km 0,270*0,334

M Sto Bramšovská ul.ce České Budějovice Datum Vypl 'i údaj

Zadavatel Správa a údržba siln c Jihočeského kra.e p □ Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč Vypí^ úd a. Zpracovatel ...............................................

Kód dílu * Popis Cena celkem (C2Kj

N á k la d y  ze s o u p is u  p ra c í ..................

H S V  - Práce a dodávky HSV ..................

t - Zemní práce ................

5* Komunikace pozemní ..................

................8 - Trubní vedení



SOUPIS PRACÍ
S ta v b a .

Oprava zastávky MHD Vš koleje Branišovská ul
Objekt.

50101 - Oprava zastávky MHD VŠ koleje km 0,270-0,334

Místo Branišovská ulice. České Budějovice Datum Vyplň údaj

Zadavatel Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč Vyplň údaj Zpracovatel. ................................................

P
£

Typ Kód P-spIs MJ Množství J.cena |CZK] c « ia  celkem [CZK| Cenová soustava

N á k la d y  s o u p is u  c e lke m ..................

D H SV Práce a dodávky H SV ..................

□ 1 Zemni práce ................

1 K 113725 frézovaní zpevněných ploch
ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO BKM M3 ......... .............. ................ OTSKP 2018

ODVOZ OO ÍKf.l
Pom im Jri k touboru cen
Po fcíi*  ij/irTBfo vof tornu mjnrputaci i  vybouranou sutí a 
t  vy tou tanymí ImiůJj.-nJ v í  láoton i na skládku Netahrnuje 

R S C  poplatek íů tk iid h u . kletý  m  v>+í«m«t vpůiafnt Q l-J t^ jx
výjimkou rrulého mnoijJví bouraného materidtu, kde Je 
matná poplatek zahrnout da jednotková ceny ba u rin t - 
íenffl takt m w l být uveden v d op tň i^^m  to rtu  k pokižco

W v ti 50 mm
W
W
W
w
w
w

délka 30 
il/Va 3 2 
délka 8 
tm u  3.2 
koefidant 2 
hloubka 0 05



I

p
č

Typ Kód Popis MJ Mnoistvi J cena |CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

w

w
w
w
w
w
w

100 kN. poi/memím povtokem skelných vláken oky
min. 25x25 mm a samolepícím instalačním lepidlem
na spodní strané mříže
dálka 30
i  řka 2 8
délka 0
Sifka 2,5
koeficient 2
3O'2.0+íB*2,8/2) ...........

13 M M 0 0 1
P ř íp la te k  za  p o u ž it í  a ra m id o v ý c h  v lá k e n  d o  
a s fa lto v é  s m ě s i K G ........... ........... ... .. ....... ..

pp Příplatek za pouíal iramkí svých vláken ds r>fjttjvé tmW
w min, Ú 5 kg/t t asfaltové smásl
w tuny 45
w koeficient 0.5
w 45*0,5 ...........

3 K 574B44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ 
VRSTVY MODIFIK ACO 11*. 11STL. 50MM M2 ............. ........... ................ OTSKP 2019

w
w
w
w
w

AC011*. HSTL50MM
Poznámko V iduíkwu cen .3
- dodáni směsi V paledovoně kvalitě -  o í i i t in t  pot&ladu  - 
uteíení im é í /  do pfadbplanrfta tecřir»JogicMho předjarn. 
xAlAnérf vrstvy v pře deptané tku iiťce - zřízeni vrstvy bez 
roztUenl iifk y , pokládáni vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spára spojů -  úpravu napojení, ukončeni podál 
obrubníku, dHatačnich zařízen odvodňovodch proniků  
o d vo d ío vo iu  vpustí, la cfta ítp o d  ■ nezahrnuje postfíky 
nátěry * /wzahmifla těsněni poděl obrubníků, dtůtačních 
zařízeni, odvodňovn-ich proutků, odvadfavaču vpustí, 
ie c h e t*  bod
ACO I1S (PmB|, ČSN 73812t TKP kap.7
dů obrusné vrstvy bude pfldána přimis rozptýlené
výztuže 2 aramidových vláken pro zvýienl odolnosti
proti tvorbé trvalých deformaci
dálka 30
il/Va 3,2
dálka 8
iífka  3,2
koefident 2

5 K S74D50 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽÍ. 1 VRSTVY 
MODIFIK ACL 16+, IBS TL. 60MM

M2 ........... .......... ................ . .TSKP 2019

w
w
w
w
w
w

16* IflSTUfiOMW 
Poznámko k souboru cen
- dodáni tm 4 t i v potattovaná kvahtá ■ očíltánipoefiladu - 
u k il tn i směsi dte předepsaného JechnaJbgfclííhti prtrdptju 
zhutněni vrstvy v předepsaná boulíce  ■ zřízeni vrstvy bez 
rozmění llfk y , pokládáni vrstvy po elapActr, včetrté 
pracovních sper ■ spojů - úpravu nepojeni, ukončení poděl 
obrubníků, dáoto inkh Zařízeni. odvodílovodcft proužků 
odvodfovačů. vpustí, iachat a půd - neřnVíuýš postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsněni podál obrubníků, d ic i očních 
zařízeni advodiavodch proniků, odvodňoveču vpusti 
la c h e ta a o d
ACL 16S (PmB)ČSN 736121JKP kap.7
do ložné vrstvy bude pfldána pflmés rozptýlené
výztuže z aramkJovycíi vláken pro zvýšení odolnosti
proti tvorba trvalých deformaci
délka 30
íífka 2.8
délka 8
tifka 2.8
koeficient 2

VRSTVY Z ASF SMĚSI S VYSOKYM
6 K 574L47 MODULEM TUHOSTI VMT22 MODIFIK PRO 

LOŽNÉ VRSTVY TL. B0MM
M2 ........... ........... ................ . .TSKP 2019

w
w
w
w
vv
w
w

VRSTVY 2  ASF SMÉ5IS VYSOKÝM MODULEM TUHOSTI 
VMT22 MODFK PRO LOŽNÉ VRSTVY TU flOWJ 

PoznAmka * souboru cen,
■ dodání směsi v palertavoné kvelíé ■ o ii ltá n i pot&iedu ■ 
utažení směsi d e  předepsaného tactvntogřck předpisu, 
zhdnéni vrstvy v předepsáni tiouitba  -  Z/ízeni vrstvy bez 
ro z tíon f llfíry, pokládáni vrstvy po etapách, včetně 
pracovních sper *  spojů - úpravu napojeni, ukončeni podál 
obrubníků, tfia taůúeh zařízeni, odrodňovoc. proutků. 
Odvodilovaůu. vpustí, lachat a pod  • nezahrnuje postřiky, 
n it i r y  * nezahrnuje těsněni podál obrubníků, dUatočnfch 
zařízeni, odvodtíovedch proužku, odrodřiovečů, vpusti, 
i  achat a  ood.
ČSN 736121;TKP kap.7
déka 30
ilřVa 2,8
délka B
&rffca2,0
koefident 2
30*2,8 *(0*2.0£)

Trubnf vedeni
| l 4| K| af l f l 22 IvÝSKOVÁ ÚPRAVAMftIŽI | KUS |

VÝŠKOVÍ ÚPRAVA Hfllíl 
Poznámka k souboru cwi
• pofo lko výikové úpravy zahrnuté vf#cftny rudni prie* a 
materiály pru zvýien l neba tn l l t n l  Zařízeni (včetně nutné 
úpravy stávr^ldho povrchu vozovky nebo chwkúktfl

počet 2 
2

W
W



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Oprava zastávky MHD Vá koleje, Bran šovská ul 
Objekt

S0102 - D10 - oprava zastávky MHD VŠ koleje

KSO CC-CZ
Místo Bran šovská ulice České Budéiov ce Datum Vyplň údaj

Zadavatel IC 70971641
Správa a údržba silnic J hočeského kraje p o. DIČ CZ70971641

Uchazeč IČ Vyplň úda,
Vyplň uda, DIČ Vyplň úda;

Projektant IC 7Q971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kra.e p.o DIČ CZ70971641

Zpracovatel IČ
............................ .................... DIČ

Poznámka

Cena bez DPH ................

Základ dané Sazba dané Výše dané
tir-it základní ................ ........... . ..............

snížená ....... ............. .......

C ena  s DPH . . . . . . . . . ................

Projektant Zpracovatel

Datum a godjpis Raz.'l-:o D a tu m  a  p c d p  a, RazíLiD

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis kaziíko _ _  Datum a botfpls Raz'tko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Oprava zastávky MHD Vá koleje, Bran šovská ul
Objekt

SO102 - DIO - oprava zastávky MHD VŠ koleje

Místo Branišovská ulice, České Budéiovice Datum Vyplň úda,

Zadavatel' Správa a údržba silnic J hočeskéha kraje p o. Projektant Správa a údržba slin c Jihočeského kraje p o

Uchazeč Vyplň údaj Zpracovatel ........................... ....................

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK|

N á k la d y  ze s o u p is u  p ra c í ..............
O S T  -  O sta tn í ................



Stavba
Oprava zastávky MHD VŠ koleje BraniSovská uí.

Objekt.
SO102 - DIO -  oprava zastávky MHD VŠ koleje

SOUPIS PRACÍ

Místo BraniSovská ulice, České Budějovice Datum Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o

Uchazeč Vyplň údaj Zpracovatel ........................... ....................

P
č

Typ Kód Popis MJ Množství J cena (CZK) Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

N á k la d y  s o u p is u  ce lke m ................

D O ST O sta tn í ................

i K 02710 POMOC PRÁCE ZŘIZ NEBO ZAJÍST 
OBJÍŽĎKY a  př ístu p  CESTY KPL ......... ................ ................ OTSKP2019
POMOC PRAČE Zfti2 NEBO ZAJÍST OBJÍ2ĎKY A PŘISTUP 
CESTY
P otn im ka  k t  auboru cen



Kód CBJII/14611-001
Stavba: Velkoplošné výspravy 111/14611 Loděnice

rekapitulace stavby

KSO CC-CH
Místo Ledemce Datum' Vyplň údaj

Zadavatel IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kra.e p o DIČ CZ70971641

Uchazeč. IC Vyplň úda|
Vyplň údaj DIČ Vyplň údaj

Projektant IC. 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ CZ7G971E41

Zpracovatel IC.
................................................ DIČ

Poznámka
Délka realizace 5 kalendářních dnů.

Cena bez DPH ..................

Sazba daně Základ daně Výée daně
DPH základní 21,00% .................. ................

snížená 15 00% ....... .......

| C e n a  s  DPH V CZK ..................

Projektant Zpracovatel

Daluma ppdpjs. Razkka Datum a podpis R d z ik p

Objednavatel Uchazeč

Dalum a podpis Razítko DbIu-ti b podnis R a U k é



r ekapitulace  OBJEKTU stavby  a soupisů prací

Kód: CB 111/14611-001

Stavba: Velkoplošná výspravy 111/14611 Ledenice

Místo Ledenice Datum

Zadavatel Správa a údriba silnic Jihočeského kraje p o Projektant

Uchazeč. Zpracovatel

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o 

...............................................

Kůd Popis Cena hej DPH [CZK| Cena s DPH (C?Kj

N áklady z rozpočtů

Velkoplošná výspravy 111/14611 Ledenice km 
5  0.562-0.733
SO102 DIO - Velkoplošné výspravy 111/14611 Ledenice

...... ........... 

...... ........... 

................

..................

...... ........... 

................

TbU

STA

STA



Stavba
Velkoplošné výspravy III,'14611 Ledenice 

Oblekl

SO101 - Velkoplošné výspravy 111/14611 Ledenlce km 0,562-0,733

krycí list soupisu prací

KSO CC-CZ
Místo Ledeníce datum Vyplň údai

Zadavatel IC 70971641
Správa a údržba s lnic Jihočeského kraje p.o. DIČ. CZ70971641

Uchazeč: IČ Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ Vyplň údaj

Projektant IČ 70971641
Správa a údržba silníc Jihočeského kra.e p o DIČ CZ70971641

Zpracovatel: IČ
................................................ □IČ

Poznámka

Cena bez DPH ..................

Základ dané Sazba dané Výše dané
DPH základní .................. ............. ................

snížená ....... ............. .......

C e n a  s  DPH .. . . . . . ..................

Projektant Zpracovatel

Datum a pod eis. RflJibťQ Datum a podois Razítko

Objednavatel Uchazeč

.□Blum ft poepis Hnzirko Datum n pcdpiv Ruzilko



Stavba
Velkoplošné výspravy UM 4611 Ledenice

O bjekt

SO101 - Velkoplošné výspravy 111/14611 LedenJce km 0,562-0,733

rekapitulace členění soupisu prací

Místo Ledemce Datum Vyplň úda,

Zadavatel Správa a údržba s lnic Jit-očeského kraje p.o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o

Uchazeč Vyplň údaj Zpracovatel ................................................

Kůd dílu - Popis Cena celkem jCZK]

N á k la d y  ze s o u p is u  p ra c í ..................

H SV -  Práce a dodávky HSV ..................

1 • Zemni práce ................

5 • Komun kace pozemní ..................

8 - Trubní vedeni ................

9 - Ostatní konstrukce a práce bouráni ................

O S T  -  Ostatní ...........



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Velkoplošné výspravy 111/14611 Lede nice
Objekt:

SO101 • Velkoplošné výspravy 111/14611 Ledenice km 0,562-0,733

Místo Ledenice Datum Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. Projektant' Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel ........................... ....................

P
Č

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

N á k la d y  s o u p is u  ce lkem ..................

O HSV Práce a dodávky HSV ..................

D 1 Zemní práce ................

10 K 113544.1 ODSTRANĚNI OBRUB Z KRAJNÍKÚ. ÓDVOŽ 
D05KM M ........... .......... .............. QTSKP2019

PP ODSTRANĚNI OBRUB Z KRAJNÍKŮ. ODVOZ 00 5KM

PSC

Poznámko k toubotu cen
Pololka zahrnuj* valkarou manipulaci t  vybouranou tutl a s 
vybouranými hmotami v í  ulotanl na tklidku Nezahrnuje 
poplatek za tklidku. který •< vykazuje v polotca 01 J I"  (t 
výjimkou malého mnoltZvI bouraného mateniki. kda ja 
možná poplatek zahmoid do jadnotkavi cany bouráni -  
tanto takt rmat být uveden v dcplčujldm textu k polotca)

w

w
w

bouráni balonové pfidlaiby ii/a  25 cm víetné 
podkladu a uložení na tk lidku , celkové tl. 160 mm 
délka 45 
45 ...........

1 K 113727 FRÉZOVANÍ zpevněných  plo ch  
ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO 16KM M3 ........... ............. ................ OTSKP2019

V U V U 4 U U  m rx iv i
FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 
ODVOZ 0 0 16XM
Poznámka k toubotu e*n
Poblka zahrnuj* veikerou mampulaá a vybouranou tulí a t  
vybouranými hmotami v í  utoltnl na tklidku Nazahmuja 

PSC poplalak za t klídku. kt»rý ta vykatut* vpolotca O H I" f t
výjimkou matiko mnolttvl bouraného matanOu. kda j*  
matni poplatek zahrnout do jednotkové cany bourání -  
tanto (akt mutl být uveden v doplňujícím taitu k pololetí

w  v il. 50 mm
W  délka 171
W  iiík a  2 5
W  hloubka 0.05
W  171*25*0,05 ..........

O 5 Komunikace pozemní ..................
2 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO

O 5KG/M2 _ | M2 ............. ......... ............. OTSKP 2019
PP SPOJOVACÍ POSTŘIK z  EMULZE DO 0.5KG/M2

Paznimka k toubotu can
• dodáni viaeft phtdaptaných matanitů pro portiky v 

PSC pfadaptanim mnolttvl • provedeni dfa p/adaptaného
taehnologickiho p/adptau z/lzanl vntvy ba: rozbitní i/fty . 
pokládání vrrívy po atapich • úpravu napojant, ukonianl

W  ČSN 736121.TKP kap.7
W  déDua 171
W  iilka  2.5
VV________________ 171*2.5_____________________________________________________ ............

3 K 574B44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE 
VRSTVY MODIFIK ACO 11+. 11S TL. 50MM M2 ............. ........... .................. OTSKP 2019

pp ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSME VRSTVY MODIF1K
AC011*. 11STL.SUMM 
Poznámka k toubotu can q
• dodlnl trn ití v po ládováni kvtkti • o ílitin l podkladu • 
úkol tni trn ití dla pfadtptaniho technologického ptedpnu. 
zhutninl vntvy v pfadaptani ítouiíca - zllzenl vntvy baz 
rozbitní tílky, pokládáni vany po atapich. viatni 

PSC pracovních z par a tpa/ú • úpravu napcýanl, ukonianl pódii
obrubníků, dilatačních zallzanl. odvodňevackh proulkú. 
odvodAovatů. vputtí. iachat a pod • nezahmtýa pottfiky, 
nitiry  • nazahmuja t im in l pódii obrubníků, dilatačních 
zahzenl, odvodňovatích proutků. odvodňovatú. vpudí,

4 DOd
W  A CO 11 ♦, ČSN 736121 ,TKP kap.7
W  délka 171
W  íiřka 2,5
W  171*2.5 ............

1 4 | K 18992?
Trubní vedení

PP VYŠKOVA ÚPRAVA POKLOPŮ

PSC

Paznimka k toubotu can.
- pololka výlkavé úpravy zahrnuje vleehny nutné práce a 
materiály pro zvýitnl nebo tn lltn l zahzanl (viatni nutné 
úpravy ttévajklho povrchu vozovky nebo chodníku)

W
w

point 2 
2

| K 189922 I VÝŠKOVÁ ÚPRAVA M ŘÍŽÍ
PP VYŠKOVA ÚPRAVA MR12I

PSC

Půznámkú k tMbowcén
* potomka výikové úpravy zahřmím viactirry nutné prúco a 
matůnély pro zvýian/ /wďo vtítvnJ zaflzenl frtvtré nutné 
úpravy ttéváffdho povrcim vniovky rmbú chodníku)

w
w

podat 6 
6

KUS

KUSÍ

................................... . ..

......................................
......................................

....................................
...................TSKP 2019

........................KP 2019

6.000



p
č

Typ Kúd Popis MJ Množství J.cena JCZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

6 1 K |S9923 J VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCfCH HRNCŮ | KUS | ......... ............... .......................................
PP

PSC

w
W

w SkovA úprava krycích hrnců

PainiréeA k %3uhiru cirrl
- pohltá vý iifM  úpravy zahřmen b Jacftsiy numi prica a 
na ittiiy  pra rvýdani naho tnita.il taf.zant (v&oině nutné 
ůprj/y tíS/j/tetti3 povnhu vo&vkynaha chodníku} 
pOČel3 
3 .......

O 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni ................
9 1 K 91723 [OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ M | ............ ............ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PP

pse

w

w
w

OBRUBY Z BETON KRAJNÍKU 
Pcznimka k souboru cen 1
Pa/aika tnbma/a daJJnf o poklidku baronových kroniku a
nzméracti p/ffdflpwyc/i /jJJvjcí dbfcjmt.vjef Satanové
íaífl r boční bahnevou w4rty
pokládka p/fdlažby it fc  250 mm II. 80 mm do
betonového lože tL 100 mm vielné materiálu
délka 45
45 ..........

D O S T O s ta t n í . . . . . . . . . .
12 K 014101 [POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 | .......... ........... ..................................

PP POPLATKY ZA SKLADKU 
Ajrnifnfc* k tautteru cen 'i

P S C  láhtftújů valkmri poplatky prQvQtOV9ltb  ik tid ky  io i;,ÍM }ld
t  idalením odzadu n* tk lidce  

W  délka 45
W  iířka  0.25
W  hloubka Q,1 a
W  :45*O,25)4O,10 ........



Stavba
Velkoplošné výspravy 111/14611 Ledunice 

Objekt
SO102 - DIO - V elkoplošné výspravy 111/14611 Ladenice

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: cc-cz.
Místo Leden ice Datum Vyplil uda,

Zadavatel IC. 7C971641
Správa a údržba sitn c Jihočeského kraje p o DlC CZ70971641

Uchazeč IC Vyplň úda.
Vyplň údaj DIČ Vyplň úda,

Projektant IC 70971641
Správa a údržba silníc J hočeského kraje p o DIČ CZ70971641

Zpracovatel. IČ
............................ ... . ................ DIČ

Poznámka

Cena bez DPH ................

Základ dané Sazba dané Výše dané
dpu základní ................ ............ ..............

snížená ....... ............ .......

C ena  s  DPH v  CZK ................

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razífag DaUm a pode s Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis. Razítko □atum  a podpis Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Velkoplošné výspravy IIH4611 Leden ce
Objekt

5 0102  - DIO - V elkoplošné výspravy 111/14611 Ledenice

Místo Ledenice Datum

Zadavatel Správa a údržba silme Jihočeského kraje p a Projektant

Uchazeč Vypité údaj Zpracovatel

Kód dílu - Popis

N á k la d y  ze s o u p is u  p rá c i 

O S T  -  O sta tn í

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. 

........................... ....................

Cena celkem [CZK|

................ 

................



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Ve koplošné výspravy 111114611 Leden ce
Objekt

SO102 -  DIO - V elkoplošné výspravy IIIH4611 Ledenfce

Místo' Ledertice Datum Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč' Vyplň údaj Zpracovatel ............... ........... ....................

£ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena |C2K| Cena celkem [CZK| Cenová soustava

N á k la d y  s o u p is u  c e lke m ................

d  O ST O sta tn í ..... ..... ......

1 | K |02710 1 POMOC PFtňCE Zň ÍŽ ŇĚBO ZAJlSŤ 
OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY . . . . . . . . . . . . . . . . .............. ................ OTSKP 2019

P P

P S C

w
w

POMOC PR-S.ČE ŽF.Z NEBO Z A Jtííf OflJiJť^KY A PfySTUP 
C E S T Y
Poznimfca Ir i - úboru con
zahrnuj* vo lkem  n ik t x f y 1 pojené s objectulelem  
p o lito va n ým i
pedel 1 
1 . ......



rekapitulace  stavby
Kád CBJI1/14S11-001
Stavba- Velkoplošné výspravy IN/14611 Zaliny

KSO CC-CZ
Místo Zaliny Datum Vyplň údaj

Zadavatel IČ 70971641
Správa a údržba silnic J hočeského kra.e p o. DIČ CZ70971641

Uchazeč IC Vyplň uda|
Vyplň údaj DIČ Vyplň údaj

Projektant IC 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p a. DIČ CZ70971641

Zpracovatel IC
.......................................... DIČ

Poznámka
.........................................................

Cena bez DPH ..................

Sazba dané Základ dané Výše da"š
DPH základní 21 00% .................. ................

snížená 15 00% ....... .......

C ena  s DPH V ....... ..................

Projektant Zpracovatel

Datum a pop?: a Razítka Datum a neděs. Razitko

Objednavatel Uchazeč

Palům a pods s Razítko Patům a pedpia R_Mi!ko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód; CBJII/14611-001

Stavba: Velkoplošné výspravy 111/14611 Zaliny

Místo: Zallny Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic J hoieského kraje p.o. Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel

Vyplň údaj

Správa a údržba sítnic Jihočeského kraje p.o. 

...........................................

Kód Popis Cena bez OPH(C2K] Cena s DPH [CZKj Typ

N áklady z  rozpočtů .................. .................

Velkoplošné výspravy 111/14611 Zaliny km
50101 4,180-4,420
50102 DIO

...... ........... 

................

...... ........... 

................
STA

STA



ba.
Velkoplošné výspravy 111/14611 Zaliny 

Objekt:

SO101 - Velkoplošná výspravy 111/14611 Zaliny km 4,180-4,420

YCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ.
Místo: Zaliny Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
............................................. DIČ.

Poznámka

Cena bez DPH ..................

Základ daně Sazba daně Výie daně
o p h  základn í .................. ............ ................

snížená ....... ............ .......

C ena s  DPH . ....... ..................

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Ragltto______________ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VelkoploSné výspravy (11/14611 Zaliny
Objekt

SO101 - Velkoplošné výspravy 111/14611 Zaliny km 4,180-4,420

Místo Zaliny Datum Vyplň údaj

Zadavatel. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o Projektant Správa a údržba siln é Jihočeského kraje p o

Ucházet. VypW údaj Zpracovatel ........................... ...................6

Kód dílu - Popis

N á k la d y  ze s o u p is u  p ra c í 

H SV -  Práce a dodávky HSV 

1 - Zemni práce 

5 - Komunikace pozemní 

fl-Trubní vedeni 

O S T  -  Ostatní

Cena celkem |CZK]

. . . . . . .......... 

. . . . . . .......... 

................ 

...... .......... 

.... .......... 

. .. .........

SUV4 * t 14



Stavba
Velkoplošné výspravy lil'14611 Zaliny

O b|ekt;

SO101 - Velkoplošné výspravy 111/14611 Zaliny km 4,180-4,420

SOUPIS PRACÍ

Místo Zaliny Gaium. Vyp ň údaj

Zadavatel Správa a údržba silnic J hočeskt-o kra|e p o. Fípjektant Správa a údržba siln c Jihočeského kraje p o

Ucházet Vyplň údaj Zpracovatel .................................................

P
t

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena(CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N á k la d y  s o u p is u  ce lkem ..................

D HSV Práce a dodávky HSV ..................

D 1 Zemni práce ..................

K 113727 FRÉZOVANÍ zpevněných  ploch MS ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .....................................2 ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM
■I PLOCH ASFALTOVÝCH,

ODVOZ DO IIKfJ

Pa Mámit a k iůubpru cen
Paiaíka zahnulo volka mu mantpulaa < vj&auwxiu surf « i  
VyůCmranýmJ hmotami i/á u íg íjr í n i  klárfkij Nezahrnuje 

PSC poplatek za tkládku. ktarý h  vykKlfld vpetefsa O f íí* ’  ( t
výjimkou maUhej jnnpJi/vf bouriwihQ materUb. >á«5 /ff 
m c ín í poplatek u tonou t do jednotkové ceny bourání -
tento la t i  m tn l být uveden v dapl/tyfeťm fa rtu * poJoíc*}

W
W
W
W
W
W
w
w

v U. 4Q mm 
délka 95 
l i f tu  1 7  
déDu 02 5 
ilflu 1,7 
dítka 74 
l i f t u  1 7 
d ílka  32

w
w
w
w
w

lifka  1.7 
d ílka  16 
l i f tu  1.7 
hloubka 0 04
<931,7+62 S*t,7>74*I,?+12*1,7>1 ň* 1,7V'0,04

8 K 113727
FRÉZOVÁNI ZPEVNÉNÝCH PLOCH 
ASFALTOVÝCH ODVOZ DO 16KM 
FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH," 
ODVOZ DO 10KÍJ

M3

Poznámka k tettborv cen Z
P oh lka  zahrnuj* ve tk  trou  manipulaci • vybouranou tv tí  ■  t  
vyboutanýmt hmotám vč uJoJí/r/n# iJÍádJru Nezahrnuje 

P S C  pOjOtoflk ta  j JJAí Itj. ktarý h  vykjzujpa v p o tíc#  0M Í'* (a
výjimkou maUho m n o lu v l bouraného matanilu. kde je  
moiné poplatek zahrnout do jednotkové cany bouráni — 
rartiů fakt mutf být uveden u důpVuqldm ta itu  k pohloa)

W
W
W
W
W
w
w
w
w
w
w
w

v tB. bq mm 
d í l u  95 
l i f t u  1,5 
d íM  02 5 
lifk a  1,5 
d ik a  74 
l i f t u  1,5 
d ílka  22 
l i f t u  1,5 
d ílka  IQ 
l i f t u  1,5 
hloubka 0 ,OS

3 K 122737 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNĚ TŘ, 
I. ODVOZ DO 16KM Ml ........... ........... ............... . .TSKF 2019

Poznámka k aouboru con fi
poloSka zahrnuje • vodorovné a tvttiá  doprava, ptemíuéni 
ptoh ian t, manipulace a výkopkam kompletní prováděni 
vyfcOpJrky nezapálené i zapálená o iatfenl vykopíHí po 
ceku dobo p itce  v n ím  v í  kimaiKkých opattaní ■ ztllont 
v>tcp4v*Jr v Mrkwfl podzemního vedeto. konattvkd a 
objektů v í  jejich do&aaniha za p itin l - 2tilan< pod vodou v 
o*oW výím lm a v* *fí*ninyefT pro tivech  a pod pftplatek 
za fepbůti • r i t t ň !  po utuvieto pásech *  po jiných nutných 
čátiech (figurách) -  čerpání vody v í  čerpacích /mak, 
potrubí a pohotovostní čerpací asoupravy (viz ovanovaní k 
pel t  1312) ~ podebni stoleni hladiny podzemní vody* 
t i  len} e rozpojenén (jednotlivých babattů vytahováni *  

p g £  rudan/ v>+cpJfu i vahovénl a ptesvah svahů do konečného
tvaru, výměna hemm v po d h ll *  v ptám tnehofrecená  
klimatickými vivy ■ ruční vykopávky oditrenénl kofonů a 
napaóávak ■  páleni, vzeplenf a m zep/tnl v£ pfepaiování 
ývyjtna Hitových t i i r . )  M?r*vU ochranu a oč/tránl dna. 
základové tpáry, itAn a jvahď - zhutnáto podla ll připadni t 
iv # h í v i, svahováni z f l iv . l  jftrprtd v padloH a Ionc na 
svazích, nanfá pro tyto práce zftzena samatiafná pokd k j  
ucklováni výkoprtii a jeho ochrana práh vadé odvedeni 
neba abvedato vody v okolí výkoptiti *  ve výkap/irt tfldSnl 
vy kopku veikeré  pomocní kone/rvkc* umatňu/kí 
provedení vykopéiky (pffyůzdy sjezdy nájezdy, leten- 
podpěr komir phemoatinl. zpevněné pfaqfty ZjJrTyff a 
po d ) -  /wřJhmifa utoJín/ íanwrř (na tilédVu do néxypu) 
ani poplatky je  tídádku v y t a j e *  vpotaft* i 0 í 4 r M

W  hloubka 200 mm
W  délka 6
w  l i f t u  1,3
W  d ílk a  64
W  l i f t u  1,3





£ - Í l í  KiH Popřs MJ Llriřik-I Cena celkem [CZK] Cenová soustava
PoztrArrkj t» íduJiru cjt/t
- ctolin1’ smdtl v pa*j*r;aoé tvohtě oůi&nl podkladu
lí.taíefff tmiii dt-3 pia-JepijrifrG lazhn&oýkéha pfadpttu
zhutnirl vrst.y v pfedepiané ťauifu * zfízanl vnrjyboz 
rasUiénl tifky pokládáni t7*fyy w trUpátt] víttr-é

pse pracovních tpjr «i Ipcýů »úpravu ntpajoni ukjn&tri paJé 
obrubníku. ůlmčnlcn zj/fttnl QAodňa\!*cht\ prottiku 
ttfóxftova&J vpmtt lachat j pod neiahmtyo par/ *y 
rtJ/i/y - řTdíJhřTiP/4 .'iínd.-r/ oívvénAjj tf fjMénJcJj
lůftsant. oď*,odAa júctch proutku aftadfavačÚ vpusff 
íjc/wí J půd

W ACP 22‘ .ÓSN 733(21 TKP kap 7
w Cite 95
w ílfta 1.5
w délka 62.5
w íifka 1,5
w délka 74
w Jirka 1,5
w délka 32
w lífka 15
w délka 16
w Jífka 1,5
w 95*1.5+62,5*1,5+74*1 5+32*t 5+16*1,5 ............

□  s Tnjhnl vedeni ................
! i  P k  [89923 K^Skóvá úprava krvcích hrnců [KUS . ........ ............. ...................................... n

pp VÝŠKOVÁ ÚPRAVA krycích hrnců

pse
Půmimki k tůubórtJ Cen
pohlkt vyl kové úpravy zahmtifi vlochny numá práea a

mJUenály pit} tvýierJ n»6o tnilon.' zabraní (Matně nutně 
úpravy UJveyfcflio povrchu vozovky nota chodníku)

w poéat3
w 3 .........

D O ST O statní ..............
111 K |014102 IPOPLATKY ZA SKLÁDKU T | ............ ......... ...................................

pp POPLATKY ZA SKLADKU 
Poznámka k touborv cen

pse lahmufo voákvi poptmkyprovozQvaíefí aktidky iows^/cI 
• ublcnim odpadu na íkfidca

w hmotnost před téiením 1 6 t/m3
w objem 30.03
w koeficient 1+S
w 30,03*1,B



Stavba
VelkoploSné výspravy III'"I4611 Žalmy 

Objekt
S O 102-D IO

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO CC-CZ
Místo Zaliny Datum Vyplít údaj

Zadavatel IČ 70971641
Správa a údržba silnic J hočeského kra.e p o DIČ CZ73971641

Uchazeč. IČ Vyplít údaj
Vyplít údaj DIČ Vyplit údaj

Projektant IČ 70971641
Správa a údržba silnic J.hočeského kraje p o DIČ CZ70971641

Zpracovatel IČ
.............................................. DIČ.

Poznámka

Cena bez DPH . . . ........ . . .

Základ daně Sazba daně Výše dané
DPH základní ............... 21 00% ..............

snížená ....... ............ .......

C ena  s  DPH . . . . . . . . . . . . ........ . . .

Projektant Zpracovatel

Datum a p idps Razítku Datum a podpis. Razítku

Objednavatel Uchazeč

□ flk .m a  podpis- Hazima ............  PatiiT. a pcdr a RarJHtn



r e k a p it u l a c e  č le n ě n í s o u pis u  p r a c í

stavba
VelkoploSné výspravy IIP14611 Zal ny

Objekt
SO102-D1O

Místo- Zatiny Datum Vyplň údaj

Zadavatel Správa a údržba slin c J.hočeského kraje p.o Projektant Správa a údržba silníc Jihočeského kraje p.o

Uchazei Vyplň údaj Zpracovatel: ............... ........... ....................

Kód dílu - Popis Cena celkem |CZK|

N á k la d y  ze s o u p is u  p ra c í ..............
O S T  -  O sta tn í ................



SOUPIS PRACÍ
stavba

Oblekl.
Velkoplošné výspravy 111/14611 Zaliny 

S O 102-D IO

Místo Zaliny Datum Vyp'á údaj

Zadavatel Správa a údržba s in n Jihočeského kraje p o Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o

Uchazeč. Vyptá údaj Zpracovatel .. ........................ ....................

£ Typ Kód Popis MJ Mnažslv.' J cena |CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N á k la d y  s o u p is u  ce lke m ................

d  O ST O sta tn í ................

| 1 K 02710 lPOMOC PR.ÍCE ZŘ Z NEBO ZAJÍSŤ 
loBJlZĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL ......... ................ ................ OTSKP 2019

PP

P S C

w
w

POMOC PRAČE Jfiií. NEBO ZAJÍST OBJlÍLiKY A P Í  STUP 
CESTY
PoznJmJra k loubcru can.
zahmufa veSkaró náklady tpojenó t abjadnaíúfam 
paladavanymí zaflznnimi 

počet 1 
1 .........



r e k a p it u la c e  s tavby
tfód JH<pravy
Stavba: Opravy asfaltových vozovek lokálně -11/408 Dačlce -k ř .  111/15214 Ostojkovlce, km 15,130-20,570

KSO CC-CZ
Místo Dačice Datum Vyplň úda|

Zadavatel IC 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje DIČ CZ7Q971641

Uchazeč: IČ Vyplň úda|
Vyplň údaj DIČ Vyplň údaj

Projektant: IČ 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje DIČ CZ70971641

Zpracovatel IČ
.................... ..... .................... DIČ

Poznámka
Délka realizace..................................

Cena bez DPH ......................

Sazba dané Základ dané Výše dané
DPH základní 21.00% ..................... ..................

snížená 15,00% 0,00 0,00

C e n a  s DPH v CZK . .. . . . . ...........

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis RazMkc Datum a podpis jtazilxo

Objednavatel Uchazeč

□ fltum a noc pli. H užitku Datum a pgdDjv ,'í.n nivo



r e k a p it u la c e  o bjektů  stavby  a  so u pisů  prací

Kód' JH-opravy

Stavba: Opravy asfaltových vozovek lokálně -11/408 Dačlca - kř. 111/15214 Ostojkovice, km 15,130 - 20,570

Místo Daíice Datum Vyplň údaj

Zadavatel Správa a údržba silnic Jihočeského kraje Projektant Správa a údržba silníc Jihočeského kra|e

Uchazeč Zpracovatel .................... .........................

KM Popis Cena bez DPH |CZK] Cena s DPH [CZKj Typ

N á k la d y  z  rozp o č tů . .. . . . . ........... . .. . . . . ...........

JH -
opravy

Opravy asfaltových vozovek lokálně -11/408 
Daěice - kř. ltl/15214 Ostojkovice, km 15,130 - 
20,570

. ................. . .............. . . STA



Stavba
Opravy asfa ltových  vozovek lokálné -11/408 Dačice - kř. 
111/15214 O sto jkovlce, km 15.130 - 20.570

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO CC-CZ
Místo Oačice Datum Vyplň uda|

Zadavatel IČ 70971641
Správa a udriba silnic Jihočeského >'a|e DIČ CZ70971641

Uchazeč IČ Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ Vyplň údaj

Projektant- IČ 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje DIČ CZ7Q971641

Zpracovatel IC
.................... .... .................... DIČ

Poznámka
Délka realizace..................................

Cena bez DPH . .. . . . . .. . .... . . . .

Základ daně Sazba dané Výše daně
D^H základní ..................... 21 00% ..................

snížená 0 00 15 00% 0 00

[C e n a  s  DPH v  C ZK .....................

Projektant Zpracovatel

□al jm  a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis Razhkc Datum a podřeš Razitkc



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Opravy asfa ltových  vozovek lokálně -11/408 D a fica  -  kř.
111/15214 O sto jkovico. km 15.130 - 20,570

Místo Dačice Datum Vyplň údaj

Zadavatel Správa a údržba siln c Jihočeského kraje Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Uchazeč. Vyplň údaj Zpracovatel .................... ..... ....................

Kód d lu-Pop-s Cena celkem |CZK]

N á k la d y  ze  s o u p is u  p rá c i .....................

H S V  -  Práce a dodávky H SV .....................

1 -  Zemni práce ..................

5 -  Komunikace pozemní ....................
8 - Trubní vedení ................

O S T  -  O sta tn í ................



SOUPIS PRACÍ
stavba

Místo

Opravy asfa ltových vozovek lokálné -11/408 DaČfce - kř. 
111/15214 O sto lkovico, km 15.130 - 20.570

Dačjce Datum Vyplfi údaj

Zadavatel Správa a údržba silnic J nečeského kra.e Projektant- Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Uchazeč Vyplň údaj Zpracovatel .................... ..... ....................

£ Typ Kód Popis MJ Množství J cena |CZKJ Cena celkem (CZKJ Cenová soustava

N á k la d y  s o u p is u  ce lke m .....................

D HSV Práce a dodávky H SV .....................

D 1 Zemní práce ..................

15: K 11372D
F ř í t Z b u  A M  z i - b  V N E ^ S V U H  K .-U L ^ T IA E iF P .U T  

DROBNÝCH OPRAV A PLOS ROZPADŮ DO M3
. . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ................... OTSKP 2019

w
w 
w  
w
w  

w
| 23J K ! 113334 

PP

S E K v L j  ZP£WÍNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH" 
OPRAV A PL"fi ROZPADŮ DO 2000M2 

Po£n4mJi>i k souboru cen
Položko Zahrnuje ve lkém u manipulaci i  Vybouranou tu l í *  s 
vybouranými M ů t írt / vč uloženi na jiL L J tu  WattiMmys 
poplatek j í  ik lk b u , který se vykazuje v položce 014 ť “ {x 
výjimkou maXtx i množství bouraného materiálu, kde je  
metná poplatek zahrnout cti jednotkové ceny bouráni ■ tento 
takt musí být uveden vdopkU jic m textu k položce:

11/408 . km 15.130 -20,570"
"plocha 1 850 m2'
"hloubka frézováni 0.10 rif 
“iířa oprav od 1 do 3 m"
“utaženi materiálu na skládku SU S  J Hradec - 
skládka paůca"
1850*0.10 _________________

' ODSTRAŇ F0DKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH 5

' o d s t r a ň  po o kl  z p s
POJIVÉM, ODVOZ DO 5KM 

PoznJjTjkd k  ro uteru cen
Po M ká zahrnuje vežketou manipijAci $ vybouranou uJ t a *  
vybouránýtniftma/ami vč. utajeni rus skládku. Nezahrnuje 
poplatek ta  skládku, který se vykazuj* v položce 0141 " (s  
výjimkou malého m nolstvi bouraného materiálu, kde je  
možné poplatek zahma ut cta jednotkové  ceny te u iín / -  tento 
tekt must být uveden v dojM ujtcim  textu k položcei

"v pravém jízdním pruhu ve stan ien í cca km 
15.220-15,270“

"na iífKu cca 2 m od pravého okraje vozovky 
vybouráni konstrukce vozovky do hloubky -450 mm"

"materiál odvoz na skládku 5ÚS stí Daůce"
"défta 50 nf 
•sirka 2 m*
"hloubka 0.35 rif



j  Typ K M  P3JKÍ MJ Množství J cena |CZK] Cena celkem |CZK] Cenová soustava

W  "Sí/ka 2 rrf 
\Ai  50*2 .............

20 K 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLAD NT 
VRSTVY. ACP 1Q+. 1QS J l_  6QWIJ_______ M2 ............. ........... .....................SKP 2019

w
w

w
w

t83TL,40MrJ
Poznámka k souboni cen
■ dodáni sm ět! v pohrdávané Lv*LřJ -  míidřán/ podetodu 
táalent s m ii i  &<t předepsaného technologickihO předpisu, 
zhutněni v rz try  v předepsané tlo u tfc *  - zfíznr.f vrstvy bez 
m rfden l tifky. pokUdáni vrstvy po etapách, včetně 
procn vnic h tp ň r j  spojil úpr zvu nepoje nI. ukončeni podál 
Obrubníků. dto tačfikh ta tiien l. ochsxJflavadch proutku, 
odjodňavůčú. vpusti inche t a pod  - nezahrnuje pwfffky. 
nátěry *■ iw iihna^rt tě  znění podál obrubníků, d ijfačn lch  
zařízeni, odvodňovackh proutků. ad /o M o ve iů . vpusti 
isehetapod
" A C P  16 +  Č S H  73  6 1 2 1  T K P  kap. T
"v p ravém  jízd n ím  pruhu, va stanidanl km  1 5  2 2 0  -
15 .27 0 "
“délka 5 0  m“
"SlřVa 2 m4



O
T

3

Typ Kód Popis MJ Množství J cena (CZK] Cena celkem JCZK] Cenová soustava

29 K 02730

PP

pse

w
w
w

"v km 15 220 -15 270 -  lokální sanace v délce cca 
50 m v cétóm jízdním pruhu, průtah Mé sta Daůce * 
předpoklad Tížení provozu svůdnou signalizaci”

POMOCPRACrzRI^REBO-ZAJISl---------
OCHRANU INŽENVRSKVCH.fiiTÍ________
PCMOC PRAČE ZfllZ NEBO 2WIST OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
Parna,T.kj * jauůom  c m

zahrnuj* w íiisn* ruAUay s p a ln é  s atynAutofom 
potódDvanfmi ziflzanfmi
"vytýfieni a oocřimna inženýrských sítí"
' ‘ve stanlčení km 15.220 - 15.270, v mistů lokátní 
sanace"
1

.........

KPL ....... ................ ......................SKP 2019

........



REKAPITULACE STAVBY
Kód TAJII/14713-00t
Stavba: Velkoplošné výspravy sítnice 111/14713 hr.oknČB - Sviny - Veselí nad Lužnicí

KSO cc-cz
Místo Sv.ny. Vesel' nad Lužnici Datum. Vyplň údaj

Zadavatel Ič 70971641
Správa a údržba s tn 'c Jihočeského kraje p o. DIČ DZ70971541

Uchazeč: IČ Vyplň údaj
Vyplč údaj otc Vyplň údaj

Projektant IC 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kra.e p : DIČ CZ7M7164I

Zpracovatel IC
............................................ DIČ

Poznámka
Délka realizace .................................

Cena bez DPH ..................

Sazba dané Základ dané Vy5e dané
DPH základní 21.00H .................. ..................

snížená 15,00’á 0,00 0 00

jcena s DPH V CZK .................

Projektant Zpracovatel

□alum a padpjs. fTji'1- -i j j l j n i  a pocpis Hazl‘kc

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis R az lH P Datum a rcdr-'S



r ekapitulace  objektů  stavby  a soupisů prací

Kód T*  IH.Ť4713-00'

Stavba: Velkoplošné výspravy silnice 111/14713 hr.okr.ČB - Svlny • Veselí nad Lužnici

Místo' Svmy. Vesel! nad Lužnicí Datum VyplA tidaj

Zadavatel Správa a údržba lUnfc Jihočeského kraje p.o Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč. Zpracovatel ... ............... ... . ...................

Kód Popis Cu m  b e ž  DPH [CZKj Cena s DPH [CZKj

N áklady z  rozpočtů .................. .................

SO 101
Velkoplošná výsprava silnice 111/14713 
staničenl 2,822 - 7,864 km, hr.okr.ČB ■ Vesel! 
nad Lužnici

.................. ..................

Doplňujíc 
1 údaje

Doplňující údaje - DIO ................ ................

ÍH>

STA

STA



Stavba
Velkoplošné výspravy s:ln;ce llt/14713 hr.okr CB - Sviry -Vesel nad 
Lužnici 

Objekt
SO 101 - Velkoplošná výsprava s iln ice  111/14713 staničeni
2,822 • 7,864 km, hr.okr.ČB - Veselí nad Lužnici

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO CC-CZ
Místo Sv.ny Veselí nad Lužnici Datum Vyplit úda.

Zadavatel IČ 70971641
Správa a údržba silnic J hočeského kra e p o. DIČ CZ70971641

Uchazeč. IC Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ Vyplň údaj

Projektant IČ 70971641
Správa a údržba s lnic Jihočeského kraje p.o DIČ CZ70971641

Zpracovatel IČ
.. . ..... ............... .................... DIČ.

Poznámka.

Cena bez DPH ..................

Základ daně Sazba daně Výše dané
CPh základní .................. 2 1  oo% ..................

snížená 0,00 15 00% 0,00

C e n a  s DPH v  C Z K ..................

Projektant 

Datum a podo-s Razítko

Zpracovatel 

Datum a podpis. Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis Razltkc Datum a podpis Razitkc



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Velkoplošné výspravy silnice IIM4713 hr ckrCB - Sviny - Vesel' nad 
Lužnicí

Ob|ekt
SO 101 -  V elkoplošná výsprava s iln ice  111/14713 staničani
2,822 - 7,864 km, hr.okr.ČB - Veselí nad Lužn ici

Místo Sviny, Veselí nad Lužn :i Datum Vyplň úda:

Zadavatel Sp-áva a údržba siln c Jihočeskéhokra.e p o Projektant. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.

Uchazefi Vyplň údaj Zpracovatel ......................... ....................

Kód dílu Popis Cena celkem |CZK]

N á k la d y  ze  s o u p is u  p ra c í ..................

H S V  -  Práce a dodávky HSV ..................

1 - Zemní práce ..... . ...........

5 - Komun kace pozemní ..................



SO U PIS  PRACÍ

Stavba
Velkoplošné výspravy silnice 111/14713 hr.okr.CB * Sviny - Veseli nad 
Lužnicí

Objekt.

SO 101 - Velkoplošná výsprava siln ice  111/14713 staničenf
2,822 -  7,864 km, hr.okr.ČB - Veselí nad Lužn ici

Místo: Sviny, Veselí nad Lužnici Datum: Vyplň údaj

Zadavatel Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel ........................ ....................

P
č Typ Kůd Popis MJ Množství J cena [CZK] Čerta celkem [CZK] Cenová soustavo

N á k la d y  s o u p is u  c e lke m ..................

D HSV Práce a dodávky HSV ..................

O 1 Zemní práce ..................
i K 11372A FRÉZOVANÍ'ŽPbVNEWVCH PLOCH ' 

ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY______ M3 . ........... ........... .................. OTSKP 2019

w
w
w
w
w
w

FRÉZOVANÍ 2PEVNĚNVCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ 
DOPRAVY
FoínúmJkj k touhám  cen.
Pakfíka zahrnuje veškerou manipulaci i  vybouranou suti a t  
vybouranými hmotami, kromě vodorovná dopravy. Vč u io lon i 
na skládku Neishmtýe poplatek »  jfciidJru, který 
vykazuje v pólolce Q í4 t* * ( t  výjimkou malého mnalsrvl 
bouraného materiálu, kde je  matné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni -  tento ta tím u s i být uveden v 
doplňujícím lez tu k polclce)
“frézováni obiwié vrstvy"
"odvo2 vyírézované drti zajíst! investor 
"vyaiačenl úseků zajisti Investor"
"plocha 2300 m r 
"výjka 0,05 m"
2300*0,05



Stavba
Velkoplošné výspravy silnice 111/14713 hf ok f.CB - Sviny -  VeselJ nad 
Lužnici 

Objekt
D oplňujíc í údaje • D oplňujíc í údaje - DIO

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO CC-CZ:
Místa. Sviny. Veself nad Lužnici Datum Vyplň údaj

Zadavatel IC 70071641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. DIČ CZ70971841

Uchazeč. IC Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ Vyplň údaj

Projektant IČ: 70071641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel IC:
...........................................6 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ...............

Základ dané Sazba dané Výše daně
oph základní ................ ............ ..............

snížená ....... ............ .......

C ena s  DPH . . . . . . . . . ................

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a padni! Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis. Razítka Dalum a podpis. Razítko



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Velkoplošné výspravy silnice lll/l 4713 hr okr CB - Sviny - Veselí nad 
Lužnici

Objekt:
D oplňujíc í údaje - D oplňujíc! údaje - DIO

Místo Sviny Veselí nad Lužnicí Datum Vyplň údaj

Zadavatel Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč. Vyplň údaj Zpracovatel ........................ ....................

! P
Č Typ Kód Popis MJ Množslví J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N á k la d y  s o u p is u  ce lke m
................

D O ST O statní ................
2 K 02710 KUMUC PKACfc ÍH \Z  NEBO ZAJIS 1 

OBJÍŽĎKY A PftÍRTI IP ftFKTV 
POMOC PRAČE 2PtZ ÍIEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A

KČ ...... ...... ................ ................ OTSKP 2019
PfllS T U P  C E S T Y  
Púí/vlm fcj Jk souboru cen

v s i len* náktady spojená i  abjm bvitohm  
pa tjdovůným l m flie n tm i 

W  -0(0”
W 1 .........

5lrtird E za



Stavba
Velkoplošné výspravy silnice 111/147:3 hr okr.CB - Sv ny • Veselí nad 
Lužnici

Objekt
D op lňu jíc í údaje • D oplňující údaje -  DIO

SOUPIS PRACÍ

Místo: Sviny, Veselí nad Lužnicí Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p,o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel; .............................................

P
C Typ Kúd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N á k la d y  s o u p is u  ce lke m ................

0 O ST O statní ................
2 K 02710 PUMOU PKACh £ H \Í NhUU ZAJIb I 

na ilŽĎKV A PftlfiTlIP rPfiTV kC ......... ................ ............... OTSKP 2010
POMOCPRÁCE ŽAU NEBOZAJÍST OBJÍŽĎKY A
pAIstup cesty
Painim ki k tcubotucnv

PSC uhm ija  H tikw í n iilédy tpc^tné t  objodnttolein
p o U d o v in ý m tu f la n M

*DK>*
1

W
w .......



EUROVIA CS, a.s.

EUROVIA j
V I N C I

odštěpný závod oblast Čechy západ
závod České Budějovice
Planá 72,370 01, České Budějovice

Kontrolní a zkušební plán stavby

STAVBA: Velkoplošné výspravy asfaltových vozovek v Jčk

KONSTRUKCE: asfaltové hutněné vrstvy

OBJ EDNATEL Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Nemanická 2133/10, 37010 České Budějovice

Číslo KZP: [19-06/37



K
ontrolní a zkušební plán


